EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K62713404B
2. Data e Regjistrimit 13/03/2006
3. Emri i Subjektit AGA-1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2005
6. Kohézgjatja Nga: 26/09/2005
T e Fier'Fier FIER Lagjja 16 Prilli, rruga Llukan Toska, zone

7. Zyra gendrore ¢ shoq@ris€ né Shqipéri kadastrale 8534, numer pasurie 37/1.
8. Kapitali 52.700.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtimin e karburante dhe nenproduktet e tyre, gazit te
lengshem me pakice si dhe transportimin e tyre.Ndertim,
punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,
murature me  beton, sistemime, ndertime civile,
ekonomike,industriale, turistike, bujgesore dhe kompletim
me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe
kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile
e ekonomike, veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i
dekorit ne mjedise urbane. Prodhime materiale
inerte,rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me
shumice e pakice te mallrave industriale etj. Bar kafe,
restorant,lavazho etj.Tregti me shumice dhe pakice paisje
reagent,aksesore per laboratore. Veprimtari ne fushen e
projektimit ne  ndertim  .Dhenie me qera e
automjeteve. Transport per vete dhe per te trete te
karburanteve dhe nenproduktet e tyre.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artan Jaupaj

Nga: 23/05/2019 Deri: 23/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Mirgen Dervishi
12.1 Afatii emérimit Nga: 26/02/2022 Deri
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Arlind Mici
13.1 Afatiiemérimit Nga: 15/06/2020 Deri
14. Ortakét RenatoSali
14.1 Vlera e kapitalit Para: 26.350.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 50,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét ArtanJaupaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 26.350.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 50,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Fier Fier FIER Kamion Bot AB499 KD

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emrit Tregtar: A G A -1
E-Mail: artanjaupi@agal .al
Telefon: 0672016999

Té€ Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 21.06.2009 per
emerimin e ekspertes znj. Lefteri Kushta me nr. 58 license,
date 10.02.2000 per hartimin e raportit te vlersimit per

zmadhimin e kapitalit te shogerise.

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004972-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 29/09 | Numrii Vendimit:34073, Gjykata:Tirane
/2005 | Data e regjistrimit: 29-09-2005 Emri 1 subjektit: sh.p.k. Forma ligjore: sh.p.k. Data e

themelimit: 26-09-2005 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja" Kryengritja e Fierit" Rr. "
Dino Kalenja" Pall. 169, Fier Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertim, punime dhe
germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature me beton, sistemime, ndertime
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civile, ekonomike, industriale, turistike, bujgesore dhe kompletim me instalimet e
nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne
mjedise urbane. Prodhime material einerte, rere, ¢akull, gure, mermer. Import eksport,
tregti me shumice e pakice te mallrave industriale e ushqimore. Perfagesues ligjor:Artan
Jaupaj Ortaket: Artan Jaupaj

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070013.pdf

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159269-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-269287-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" ube ""5.200.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'52.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""0672016999")

Objekti ishte ("Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,

murature me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore
dhe kompletim me'instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rvikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash. Mirembajtje
dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime material einerte, rere, ¢cakull, gure,
mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale e ushgimore,
materiale ndertimi karburant dhe nenprodukte te tij me pakice si dhe transportimin e
tyre.") ube ("Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime
terrenesh, murature me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale,
turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim
ujesjellesa dhe kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e
ekonomike, veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane.
Prodhime material einerte, rere, cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me
shumice e pakice te mallrave industriale etj')

Koment ishte ("") u be ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date
21.06.2009 per emerimin e ekspertes znj. Lefteri Kushta me nr. 58 license, date
10.02.2000 per hartimin e raportit te vlersimit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EBC9D-049E-42B4-9D78-7464327A4D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E553B9-5929-4CA5-B4E9-2A59EC7E8EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2008BF2-DDC3-4D4F-AD5E-2BA2DD2C7420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0068C5B-8725-4BA8-BF20-A7764FC979E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D046B2-EEEA-4E95-9DB1-BA6FA40224EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF8F2D-A6F5-4AD1-B8E7-E3854DDD7572

ishte ("100.000,00") u be ("'5.200.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553587-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 13.05.2011
per miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi 1 statutit te-pershtatur.me ligjin tregtar
Nr.9901 date 14.04.2008.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Jaupaj'') .
Nga Data ishte (""26/09/2005") u be ("'13/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Jaupaj'') y
Kohézgjatja ishte (") u be ("'13/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477615-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 15.05.2014, te ortakut te
vetem te shogerise “A G'A -1 sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Pranimin ne shogeri te ortakut
te ri z.Renato Sali. 2. Transferimin nepermjet shitjes se 50 kuotave,me vlere te pergjithshme
2.600.000 leke, te cilat perfagesojne 50 %te kapitalit themeltar, nqa ortaku Artan Jaupaj, ne
favor te ortakut te ri z.Renato Sali. 3.Riemerimin ne detyren e administratorit te shogerise
z.Artan Jaupaj, i cili do te ushtroje detyrat per nje periudhe pese vjegare. 4.Rikompozimin
e neneve te statutit sipas ligjit nr.9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”.Depozitimi i kontrates nr.1637 Rep, Nr.925 Kol, date 15.05.2014, per shitjen e
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Renato Sali"") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "2.600.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.200.000,00") u be ("2.600.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265EE177-5A17-467E-9570-58D850F12424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4FAC46-DB2A-4C03-87D7-870AFF8B0C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E5060-32CB-4D81-9299-A2CBFF3854B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC720C-EF3E-4489-B305-172B4CA4751F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753419EF-9570-4ED2-BC50-D7E61A11A54C

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Jaupaj'’) s
Kohézgjatja ishte (""'13/05/2016") u be (""'15/05/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit

23/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-520994-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-534662-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 18.06.2014, ku &shté vendosur: T¢€ miratoj€ bilancin dhe raportin e administrimit,
inventarét dhe llogarit€ e vitit ushtrimor 2013. Fillimin e procedurés pér rritjen e kapitalit
themeltar t€ shoqéris€ népérmjet rikapitalizimit t& fitimit t€ akumuluar dhe t€ pashpérndaré
nga ana e shoqéris¢ gjendje t€ datés 31.12.2013. Té caktojé Znj.Lefteri Kushta , Eksperte
Kontab&l'e Regjistruar , me ligensé nr. 58, pér kryerjen e aktit t€ ekspertimit i cili do té
evidentojé rritjen e mésipérme té kapitalit themeltar. Depozitimi 1 Raportit t€ Ekspertit
Kontabél t&€ Regjistruar, dat€ 01.07.2014, pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.
Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé€ sé ortakéve t€ shoqéris€, date 01.07.2014, ku &shté
vendosur: Miratimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar pér zmadhimin e
kapitalit t& shoqérisé.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "5.200.000,00" u be "16.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "52.000,00" u be "160.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renato Sali") , Vlera e Kontributit ishte
("2.600.000,00") u be ("'8.000.000,00'™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.600.000,00") u be ("'8.000.000,00'")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044CE35A-D8EB-48BE-A78B-7C7D5037CC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D435630-E1EB-47FB-9429-9081F2A71FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D435630-E1EB-47FB-9429-9081F2A71FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE19130-B1A8-467D-9566-94D3B43AE0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09B4BFE-B776-4887-A5B2-457BE6750ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09B4BFE-B776-4887-A5B2-457BE6750ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC9EC29-BAC6-4074-BF70-596B755D19E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C30E3-CA46-4DC9-875B-5F8A3A953EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F735A00E-341A-4782-B680-84D2672E369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC05C1-B16E-4E08-BD96-BB1BAC7F3BAE

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796529-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890225-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 25.02.2015, ku &shté vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 16
Prilli, rruga Llukan Toska, zone kadastrale 8534, numer pasurie 37/1.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER;
L. KRYENGRITJA E FIERIT; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/06/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-102079-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 10.6.2015, ku eshte
vendosur: Te caktoje Znj. Lefteri Kushta Eksperte Kontabel i Autorizuar per kryerjen e
aktit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 15.6.2015, ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar Znj. Lefteri
Kushta, per vleresimin e rezervave dhe fitimive te pashperndara per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise gjendje me 31.12.2014. Depozitimi i Raportit date 10.6.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "16.000.000,00" u be "'27.100.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "160.000,00" u be ""271.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renato Sali") , Vlera e Kontributit ishte
("8.000.000,00") u be (""13.550.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CEBD73-9B23-4629-806A-05E80A0DD425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DFB3B9-6422-48CE-B5DB-6D22F21CB529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DFB3B9-6422-48CE-B5DB-6D22F21CB529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985EB13-775F-4969-B477-CAF3B01EE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F4CB9-AD27-46A6-B88B-F9C86E460D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140A56AE-73F5-4E56-9132-1FFEA3F796A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140A56AE-73F5-4E56-9132-1FFEA3F796A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BC5705-5C61-4381-8C43-B7FCF833D887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7094D87-C5EE-4386-A8E4-C80F6A9ACB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E0ABBE-8DCC-4E53-8040-AE36B452202F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08975A-DE5B-4667-9AB5-C54A355298B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08975A-DE5B-4667-9AB5-C54A355298B8

ishte ("8.000.000,00") u be ("'13.550.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-112525-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157987-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/03/2016

Numri'i ceshtjes: CN-575548-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
29.02.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,
murature me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore
dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash. Mirembajtje
dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime material einerte, rere, ¢cakull, gure,
mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale etj") u be
("Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature me
beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqgesore dhe
kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime material
einerte, rere, cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te
mallrave industriale etj. Tregtimin e karburante dhe nenproduktet e tyre , gazit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0556CC23-00DF-45BE-9DDB-03072B5938C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85CD6CE-74BE-40C9-9702-383E4D90EB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417914D3-84A4-4270-9621-655E8BBE505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC07C74-D234-4459-A248-B8D8141F04E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC07C74-D234-4459-A248-B8D8141F04E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C128676E-889D-45FE-9F33-04611AAC8EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C128676E-889D-45FE-9F33-04611AAC8EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3053558-4468-4667-96A9-7E26803F25A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203EF76F-F487-42DE-A0DA-C54A3D901BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB920BE0-F43B-4514-9F0A-96B4AEEB5E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CAAD65-6DB6-44CD-B902-D2A5A93DC405

lengshem me pakice si dhe transportimin e tyre. Bar kafe, restorant, lavazho etj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-774266-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-793708-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN<946086-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-362639-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 25.06.2017, ku eshte vendosur

caktimi si ekspert kontabel i zj. Lefteri Kushta me license Nr.58, date 10.02.2000 per
vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 26.06.2017 per
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date
26.06.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "27.100.000,00" u be ""40.650.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "271.000,00" u be "406.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA668F3-7B08-4C5C-AC5B-55CD2CE0619B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA668F3-7B08-4C5C-AC5B-55CD2CE0619B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7939A90C-3E24-4520-A347-A1423DF2F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A7F7AC-FEB8-4024-AE13-19152D8E7700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B1487-49E3-4FD2-89CB-3F66242F10B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6DA1DE-4ACE-436E-9B24-D88461911D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAC674-32FB-4F4E-B9B3-0FD4F72211D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2343F073-B68F-4D64-AAD2-C1E492CB8043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE6C1B8-3B64-42E1-8433-7FC9CD4ECDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE598F43-B5EC-4C64-B326-9DA6B8C09933

ishte ("13.550.000,00") u be ("20.325.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Renato Sali") , Vlera e Kontributit ishte
("13.550.000,00") ube (""20.325.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-394577-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-856916-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 25.06.2018 ku eshte
vendosur: -Zmadhimi‘i kapitalit. -Emerimi 1 Zj.Lefteri Kushta, Ekspert Kontabel i
Autorizuar me Nr.License 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.06.2018.
Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 26.06.2018 ku eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "40.650.000,00" ube "'52.700.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "406.500,00" u be "'527.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Jaupaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.325.000,00") u be ("26.350.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renato Sali") , Vlera e Kontributit ishte
("20.325.000,00") u be ("26.350.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E325A90-9048-4735-B215-0586C29B615E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5F9F42-C2AD-451F-A272-11A88157CF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E038ACB0-FEEB-44CF-9452-5595FBF1F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BEA72-D559-4507-B7EC-AFB1BF6A369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BEA72-D559-4507-B7EC-AFB1BF6A369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1337DC-B7D4-4DE9-B352-4798A5CAA9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC856C5-5683-4B1D-8EC8-552F57696A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0972426E-3B4F-46FB-86A2-9DAB451CDC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A761BA-92A3-4F42-B5D0-C6E742F4AFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A761BA-92A3-4F42-B5D0-C6E742F4AFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7617F234-CB01-4CC6-9929-64E31D0A116F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D7393-31BD-4BEA-B369-65C1A2A1D114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18CA189-AF37-4B6A-AC97-CF1DFE8068F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18CA189-AF37-4B6A-AC97-CF1DFE8068F4

Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880433-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206423-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.05.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Artan Jaupaj. Deklarim i postes
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte ("") u be ("artanjaupi@agal.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Jaupaj'') s
Nga Data ishte (""13/05/2011") u be ("'23/05/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Jaupaj'') s
Kohézgjatja ishte ("15/05/2019") u be ("'23/05/2024"")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numrt i ceshtjes: CN-245388-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Lefteri Kushta si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Lefteri Kushta') Nga data
"10/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFECDCD-B344-480D-8D01-D97DC6CD2617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE3314-E225-4A6D-9668-37F83669A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D988733-D8F0-4A20-B51C-567A45338053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6890037-8D8F-4D44-A39E-7D530396F031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6890037-8D8F-4D44-A39E-7D530396F031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070668B3-8228-4EB2-933D-7C2824E9B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070668B3-8228-4EB2-933D-7C2824E9B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB88EAD0-1D4C-402A-AB7E-ADFD23D61C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0BD070-82FF-4DB4-9C69-E639E89881DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A72496-4D7A-47D6-B8E8-2D6B2BF65757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1750A7EE-1405-48FA-BB51-C84A9A73DBCB

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-281158-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

VENDIMI I ORTAKUT TE SHOQERISE AGA 1 SHPK VITI 2018.pdf

SHENIME FINANCIARE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

05/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-422438-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ vendimit t& asamblesé s€ ortakéve Nr.
4 dat€ 04.12.2019 pér ndryshimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,
murature me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore
dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash. Mirembajtje
dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime material einerte, rere, ¢cakull, gure,
mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale etj. Tregtimin e
karburante dhe nenproduktet e tyre., gazit te lengshem me pakice si dhe transportimin e
tyre. Bar kafe, restorant, lavazho etj.") u be ("Tregtimin e karburante dhe
nenproduktet e tyre, gazit te lengshem me pakice si dhe transportimin e
tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature
me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe
kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime materiale
inerte, rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te
mallrave industriale etj Bar kafe, restorant, lavazho etj. Tregti me shumice dhe pakice
paisje reagent, aksesore per laboratore'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-523947-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.06.2020 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit té aktivitetit t€ shoqéris€. Emerimin si Drejtues Teknik te
Arlind Mici me titull “Inxhinier ndertimi”.

Objekti ishte ("Tregtimin e karburante dhe nenproduktet e tyre, gazit te lengshem
me pakice si dhe transportimin e tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime,
tarracime terrenesh, murature me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E7BC9B-E17C-47E9-83BE-59EA0F887E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA325BF2-651C-4907-A3CC-9EC35CFA5A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67234546-B69A-4F65-95E8-023671473FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDEACEF-51BD-4951-8A7E-D2506B417804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A792F-2FFD-4D82-9ABC-1B5D1D843FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D73157-0D1E-462E-95C2-89334EC5D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D73157-0D1E-462E-95C2-89334EC5D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2EA7A1-70D3-41C6-8AD9-D9B3A59DAE6C

industriale, turistike, bujgesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim
ujesjellesa dhe kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike,
veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime materiale
inerte, rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave
industriale etj Bar kafe, restorant, lavazho etj. Tregti me shumice dhe pakice paisje
reagent, aksesore per laboratore") u be ("Tregtimin e karburante dhe
nenproduktet e tyre, gazit te lengshem me pakice si dhe transportimin e
tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature
me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe
kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime materiale
inerte, rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te
mallrave industriale etj Bar kafe, restorant, lavazho etj.Tregti me shumice dhe pakice
paisje reagent, aksesore per laboratore. Veprimtari ne fushen e projektimit ne
ndertim")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Arlind Mici') Nga data "15/06/2020

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548584-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
RAPORTI AUDITIMI 2018 AGA 1 SHPK.PDF
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
VENDIMI I ORTAKEVE TE SHOQERISE AGA 1 SHPK VITI 2019.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748267-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD75067-15CE-4BB0-A99E-637D9DE88C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD75067-15CE-4BB0-A99E-637D9DE88C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B8967C-CBDC-4220-A007-BF5F1339944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2BA7ED-F315-4931-B4FA-EF47DB18AE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13EFDA7-E6A9-4122-BCF1-3801EA68806C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA7FCF-2381-4740-8DF7-2976643BE71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5584AE9-71D5-423A-A2AA-B425AAE199DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE045E7-C82D-451F-80E5-A99A514A16F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0215FC3-7397-45B9-A9EC-63C5BC30F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C4334B-DF23-43EC-81EA-213E3DE59AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7559B21C-5517-4FF9-9E8C-E4C3BB9C365D

Lista e Dokumenteve:

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte-1.xIsx

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKVE AGA 1 SHPK VITI 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Ekstrakt I Thjeshte Aga 1 shpk.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822512-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 949/7 0104-21 Prot.,daté 17.11.2021,
léshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK, ku &shte urdhéruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative ne aksionet,kuotat e debitorit A G'A-1 sh.p.k Nipt K62713404B,
me si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimin e ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne
nje urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831599-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 949/13 0104-21 Prot., date
06.12.2021, leshuar nga shoqgeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per hegjen e
mases se sekuestros kenservative mbi kuotat/aksionet e debitorit A G A-1 SHPK, me
NUIS (NIPT) K62713404B, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave/aksioneve.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881338-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 26.02.2022 pér ndryshim Ekspert
Kontabel. Largimii Lefteri Kushta dhe emérimi i Mirgen Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mirgen Dervishi'") Nga data
"26/02/2022
eshte larguar eksperti kontabel: ("'Lefteri Kushta')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B789729-AE70-488F-8D72-91CD49E581EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F567A4-B348-407B-85B1-25ACBCA05189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204E4ADE-5360-46BE-85C0-0C6D0563B3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1084DB-486B-4965-AC61-FB0EF93E2ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E240520-F9AA-4D82-9310-3843C56D8AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F515B4B-6059-4A6D-B0BB-4C42730D6C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3D0CE3-78D3-4983-B37D-6969FCC6699A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A3CBC4-8B5A-494F-BB3F-AD4D5E5A6EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D0144B-847D-4576-BDA8-8FE1A48BE719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD388569-3504-4450-8524-4950A928AB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD388569-3504-4450-8524-4950A928AB94

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-897799-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 19.04.2022 pér ndryshimin e
objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtimin e karburante dhe nenproduktet e tyre, gazit te lengshem
me pakice si dhe transportimin e tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime,
tarracime terrenesh, murature me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike,
industriale, turistike, bujgesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim
ujesjellesa dhe kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike,
veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime materiale
inerte, rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave
industriale etj Bar kafe, restorant, lavazho etj. Tregti me shumice dhe pakice paisje
reagent, aksesore per laboratore. Veprimtari ne fushen e projektimit ne ndertim") u
be ("Tregtimin e karburante dhe nenproduktet e tyre, gazit te lengshem me
pakice si dhe transportimin e tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime,
tarracime terrenesh, murature me beton, sistemime, ndertime civile,
ekonomike,industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme
per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne
mjedise urbane. Prodhime materiale inerte,rere,cakull, gure, mermer. Import
eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale etj. Bar kafe,
restorant,lavazho etj.Tregti me shumice dhe pakice paisje reagent,aksesore per
laboratore. Veprimtari ne fushen e projektimit ne ndertim .Dhenie me gera e
automjeteve'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-960670-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte-1.x1sx

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE AGA 1 SHPK VITI 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Ekstrakt QKB AGA 1 SHPK.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E163940-ED9B-4565-9230-6DFCFE93B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0843D32-F7C2-495A-8010-D90846CA05DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEE4464-64A4-444F-AF88-0C7F5F95EF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEE4464-64A4-444F-AF88-0C7F5F95EF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B02CB-DDCC-410A-93C5-C6C12C1B0912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9192C039-6508-4B9A-8440-D67AA7825CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0BA510-4209-4540-8043-5C62260B963A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0270E410-42B8-4A53-AA16-4FBAA47DF73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D7816-3329-4F59-91FE-42D185CECB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E979C77B-717C-4654-A1C6-9587FEBA82A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB1B16C-7939-40D9-85B6-D9F3BA43FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309CC972-3689-4FB0-AC63-CA788690F91C

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

04/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-144370-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
03.07.2023 pér ndryshim objekti

Objekti ishte ("Tregtimin e karburante dhe nenproduktet e tyre, gazit te lengshem
me pakice si dhe transportimin e tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime,
tarracime terrenesh, murature me beton, sistemime, ndertime civile,
ekonomike,industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalimet e nevojshme per
to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e
ekonomike, veshje fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane.
Prodhime materiale inerte,rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e
pakice te mallrave industriale etj. Bar kafe, restorant,lavazho etj.Tregti me shumice dhe
pakice paisje reagent,aksesore per laboratore. Veprimtari ne fushen e projektimit ne
ndertim .Dhenie me gera e automjeteve") u be (""Tregtimin e karburante dhe
nenproduktet e tyre, gazit te lengshem me pakice si dhe transportimin e
tyre.Ndertim, punime dhe germime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, murature
me beton, sistemime, ndertime civile, ekonomike,industriale, turistike, bujqesore dhe
kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime e
impiante vaditje, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje
fasadash.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Prodhime materiale
inerte,rere,cakull, gure, mermer. Import eksport, tregti me shumice e pakice te
mallrave industriale etj. Bar kafe, restorant,lavazho etj. Tregti me shumice dhe pakice
paisje reagent,aksesore per laboratore. Veprimtari ne fushen e projektimit ne
ndertim .Dhenie me qera e automjeteve.Transport per vete dhe per te trete te
karburanteve dhe nenproduktet e tyre. ")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2023

Numrt i ceshtjes: CN-165681-07-23
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kamion Bot
AB499 KD ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-173788-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A1CB58-5ACC-4485-9776-6A4F21C58EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6A5749-0275-4687-8156-CE99D30BADF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D333521-6F90-4024-859F-D1ADA8119C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A20DA89-4E38-4D5B-A2CC-4FF680CBA4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF6CBF0-D04E-4B12-9A08-CBE9882EE7EE

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
SHENIMEFINANCIARE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimpershperndarjenefitimeve AGASHPK viti.pdf
AUTORIZIMAGASHPKPERQKB.pdf

Ekstrakthistorik.pdf

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290455-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 23.05.2024 ku eshte vendosur
Riemerimi i administratorit Artan Jaupaj pér njé perrudhé 5 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Jaupaj'’)
Kohézgjatja ishte (""23/05/2024") u be (""23/05/2029")
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per krverjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339552-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RAPORTIAUDITIMITAGASHPK .pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIMITASAMBLESESEORTAKEVETESHOQERISEAGASHPK .pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
EkstraktlThjeshte Agashpk.pdf
AUTORIZIMAGASHPKPERQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Daté: 03/05/2025
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EE660D-F4C3-49EE-AD14-A025D49E346D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D9BE59-8178-48B6-846D-7C5FD0AEF9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D1D25A-0D80-4011-8EF5-0BCBEE7F6451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74F1786-2815-4C85-9544-813923A651F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4628CBE-A1AC-423F-A242-9CB25AFD7C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7723CD2E-9744-4609-BC16-EDB0B3838632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E87D2B2-3F3F-454F-BE2A-24B5D0D0814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA451A-90C6-41BA-B7E4-A431C4C04617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D8213-F45A-4ACF-8C8E-43FEDD665CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD64F5-E62F-4222-B046-941BA15710A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7D18E4-5761-4D32-99BF-6B5473E06C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBCF087-8627-40D8-9821-77328ACAE6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E05F9FD-6AB5-414D-8CA6-E27BE56A8789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121A074-34F0-49CE-9B97-9E3AC6018295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6862E32-4551-492A-9D3B-C16F9DF9A6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1436CE6B-1EDD-47F0-9F16-41A8F8D8C091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B1E64-06D3-465D-A91C-E080CBEB6003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECE21C8-A8EC-4769-9B9D-2C1E96757224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1237592C-0335-4744-AC1D-B6371F6193FF

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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